
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Santa Cruz de Paniagua
 
ANUNCIO. Modificación inicial del Catálogo de Caminos Públicos.
 
 
 
 
El Ayuntamiento de Santa Cruz de Paniagua, en sesión ordinaria celebrada en fecha 27 de
mayo de 2021, aprobó inicialmente modificación del Catálogo de Caminos Públicos, elaborado
por la Consejería de Agricultura, Desarrollo Rural, Población y Territorio de la Junta de
Extremadura, competente en materia de caminos, en lo que respecta a este término municipal.
 
Los/las interesados/as disponen de un plazo de 30 días hábiles, para formular reclamaciones
y/o sugerencias.
 
El expediente podrá examinarse en las dependencias de este Ayuntamiento, sita en Plaza de
España, S/N, 10661 - Santa Cruz de Paniagua (Cáceres), de lunes a viernes en horario de 9:00
a 13:00 horas.
 

 
Santa Cruz de Paniagua, 24 de junio de 2021

Miguel Carlos González Muñoz
ALCALDE
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CAMINOS MODiFICADOS EN SANTA CRUZ DE PANIAGUA EDITADO

ELIMINADOS:
01/04/2019

ID
ANTERI

OR

55
100

MATRÍCULAS
03E05090212D
04E09061512A

OBSERVACIONES
Por Desafectación
Por Desafectación

MODIFICADOS:
ID
ANTERI
OR

15
22
25
28
29
32
33
38
48
49
73
74
75
77
78
79
89
100

MATRÍCULAS
03E05082914A
03E05090109D
03E05090110B
03E05090110E
03E05090111A
03E05090111D
03E05090111E
03E05090112E
03E05090209E
03E05090110A
04E09061012A
04E09061012B
04E09061012C
04E09061013A
04E09061109A
04E09061109B
04E09061110H
04E09061512A

OBSERVACIONES
Adaptado a Histórico y a Catastro. Cambio de trazado. Recortado por 25
Adaptado a histórico y a Catastro. Recortado por 15
Adaptado a histórico y a Catastro. Alargado por 15
Adaptado a Catastro. Recortado por 29
Adaptado a Catastro. Alargado por 28
Adaptado a Catastro. Alargado por 33
Adaptado a Catastro. Recortado por 32
Adaptado a Catastro. Cambio de trazado
Adaptado a Histórico y a Catastro. Cambio de trazado
Adaptado a Histórico y a Catastro. Cambio de trazado
Adaptado a Histórico
Adaptado a Histórico. Alargado
Adaptado a Histórico. Cambio de trazado
Adaptado a Catastro. Recortado
Adaptado a Histórico y a Catastro. Cambio de trazado
Adaptado a Histórico y a Catastro. Cambio de trazado
Adaptado a Histórico y a Catastro. Cambio de trazado
Adaptado a Catastro. Alargado

AÑADIDOS:
ID

NUEVAS

105

106

MATRÍCULAS

19E00040408A
19E00040408B

OBSERVACIONES
Camino de Villanueva de la Sierra a El Bronco. P-5; 9005. Histórico
Camino de El Bronco a Ahigal (Carril de Terrones). P-7; Pa-1. Histórico

VER:
ID
ANTERI
OR

3
4

6
7
8
13
23
24
71

MATRÍCULAS

03E05082913B
03E04090908A
03E05082910C
03E05082911A
03E05082912A

03E05082913B
03E05090109E
03E05090110A
04E09061011B

OBSERVACIONES
NO JUSTIFICADO. Coincide parte con el 78(04E09061109A)
NO JUSTIFICADO

Montes Privados Particulares
Montes Privados Particulares
Montes Privados Particulares

NO JUSTIFICADO
Montes Privados Particulares. Camino de Repoblación
NO JUSTIFICADO
Sólo en Catastro Actual. P-1; 9001. Recortado
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VER:
ID

ANTER1

OR MATRÍCULAS
92 04E09061111E

POLÍGONOS
P-4; 9001
P-4; 9005
P-5; 9003
P-5; 9007
P-6; 9001
P-6; 9006
P-7; 9004
P-9; 9004

P-10; 9007
P-12; 9006
P-13; 9010
P-14; 9005

P-14
P-16; 9002
P-16; 9006

OBSERVACIONES
NO JUSTIFICADO

OBSERVACIONES
Camino de Vega Cachera. Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
Camino. Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
Calleja. Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
Calleja. Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
Calleja. Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
Calleja. Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
Calleja. Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
Camino, Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
Calleja. Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
Camino. Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
Calleja. Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
Camino de la Ermita, Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
Camino en ZONA DE EL CASTILLEJO
Camino de Fuente Mateos. Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
Camino. Catastro Histórico. Ortofotos Históricas
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